
ZARZĄDZENIE NR 10/2024 
BURMISTRZA SULEJOWA 

z dnia 12 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Sulejów na 2024 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572; poz. 1463, poz. 1688), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872), 
§ 17 i § 18 Uchwały Nr LXXI/603/2023 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Sulejów na 2024 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów z tytułu innych opłat lokalnych oraz planie wydatków na 
realizację zadań wynikających z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, zgodnie z załącznikiem 
nr 1. 

§ 3. Zmniejsza się plan rezerwy ogólnej o kwotę 118.019,96 zł. Plan po zmianach wynosi 381.980,04 zł. 

§ 4. Plan budżetu gminy Sulejów po zmianach wynosi: 

1) dochody 93.452.600,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 83.010.566,00 zł, 

b) dochody majątkowe 10.442.034,00 zł; 

2) wydatki 99.452.600,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 80.010.566,00 zł, 

b) wydatki majątkowe 19.442.034,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Sulejowa 
 
 

Wojciech Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 162582B3-E6A3-4D1C-B4ED-25E5D8182110. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1
do Zarządzenia Nr 10/2024
Burmistrza Sulejowa
z dnia 12 stycznia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 9 761 684,68 1 528,00 9 763 212,68

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 504 932,60 -1 000,00 7 503 932,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 327 949,21 297 165,00 4 625 114,21

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 800 000,00 -349 514,00 450 486,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 730 910,29 47 055,00 777 965,29

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 79 646,63 5 294,00 84 940,63

4300 Zakup usług pozostałych 461 463,39 -1 000,00 460 463,39

75095 Pozostała działalność 473 246,00 2 528,00 475 774,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 2 528,00 2 528,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 545 700,78 0,00 545 700,78

75412 Ochotnicze straże pożarne 478 500,00 -5 000,00 473 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 141 500,00 -5 000,00 136 500,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 4 200,00 5 000,00 9 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 3 000,00

4260 Zakup energii 0,00 2 000,00 2 000,00

758 Różne rozliczenia 700 000,00 -1 528,00 698 472,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 116 491,96 116 491,96

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 116 491,96 116 491,96

75818 Rezerwy ogólne i celowe 700 000,00 -118 019,96 581 980,04

4810 Rezerwy 700 000,00 -118 019,96 581 980,04

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 853 431,41 0,00 16 853 431,41

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 5 338 084,82 0,00 5 338 084,82

4300 Zakup usług pozostałych 5 058 005,82 -1 000,00 5 057 005,82

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 000,00 1 000,00

Razem: 99 452 600,00 0,00 99 452 600,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 162582B3-E6A3-4D1C-B4ED-25E5D8182110. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

900 90002 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
5 338 084,82 5 338 084,82 0,00

900 90002 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 500,00 500,00

900 90002 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 180 833,64 180 833,64

900 90002 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 11 050,00 11 050,00

900 90002 4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 0,00 35 000,00 35 000,00

900 90002 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 33 860,10 33 860,10

900 90002 4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 4 222,76 4 222,76

900 90002 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 200,00 3 200,00

900 90002 4260 Zakup energii 0,00 3 300,00 3 300,00

900 90002 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 058 005,82 -1 000,00 5 057 005,82

900 90002 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

900 90002 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 5 677,08 5 677,08

900 90002 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 2 115,75 2 115,75

900 90002 4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00 319,67 319,67

5 338 084,82 0,00 5 338 084,82 5 338 084,82 0,00 5 338 084,82

§Rozdział

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 10/2024

Burmistrza Sulejowa

z dnia 12 stycznia 2024 roku

Razem planowane dochody i wydatki

Plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi

oraz plan wydatków na realizację zadań wynikających z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminie Sulejów

Dział dochodów wydatków

Plan

Treść

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 162582B3-E6A3-4D1C-B4ED-25E5D8182110. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 10/2024 BURMISTRZA SULEJOWA z dnia 12 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 1
	lit. b w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2
	lit. b w § 4 pkt 2


	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


